

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA
CNPJ: 40.600.760/0001-54
Contato: (21) 3838-5635
e-mail: lemanmedicamentos@gmail.com
Data: 20/06/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GRUPO VII - PROCESSO - RSU-PRO-2022/01536

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65053300747	FRESENIUS	HIDROXIETILAMIDO 60MG/ML(6%), SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE.	FR	100	R\$ 31,93	R\$ 3.193,00
65050600868	CHRON EPIGEN	ERITROPOIETINA HUMANA RECOMBINANTE INJETAVEL 4000UI FRASCO-AMPOLA	F/A	400	R\$ 21,00	R\$ 8.400,00

Total por Unidade: R\$ 11.593,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/002415
Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050600868	CHRON EPIGEN	ERITROPOIETINA HUMANA RECOMBINANTE INJETAVEL 4000UI FRASCO-AMPOLA	F/A	30	R\$ 21,00	R\$ 630,00

Total por Unidade: R\$ 630,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/002421
Local de Entrega: CTI PED HOSPITAL MUNICIPAL JESUS
Endereço: R. Oito de Dezembro, 717 - Vila Isabel, Rio de Janeiro - RJ, 20550-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050600868	CHRON EPIGEN	ERITROPOIETINA HUMANA RECOMBINANTE INJETAVEL 4000UI FRASCO-AMPOLA	F/A	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00

Total por Unidade: R\$ 2.100,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65051100892	ASPEN PHARMA	INSULINA HUMANA NPH 100U/ML FRASCO AMPOLA 10MLUSO ADULTO E PEDIATRICO MENORESDE 12 ANOS.	F/A	30	R\$ 22,70	R\$ 681,00

Total por Unidade: R\$ 2.781,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/002416
Local de Entrega: CER Barra da Tijuca
Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050901979	AUROBINDO	CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	1.800	R\$ 0,46	R\$ 828,00

Total por Unidade: R\$ 828,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/002418
Local de Entrega: UPA Costa Barros
Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050901979	AUROBINDO	CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	1.000	R\$ 0,46	R\$ 460,00

Total por Unidade: R\$ 460,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/002418
Local de Entrega: UPA Madureira
Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050901979	AUROBINDO	CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	400	R\$ 0,46	R\$ 184,00

Total por Unidade: R\$ 184,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/002419
Local de Entrega: UPA Paciência
Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050901979	AUROBINDO	CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	1.800	R\$ 0,46	R\$ 828,00

Total por Unidade: R\$ 828,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/002419
Local de Entrega: UPA Sepetiba
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050901979	AUROBINDO	CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	1.800	R\$ 0,46	R\$ 828,00

Total por Unidade: R\$ 828,00

65050901979	AUROBINDO	CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	500	R\$ 0,46	R\$	230,00
						Total por Unidade:	R\$ 230,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/002419
 Local de Entrega: **UPA 24 H JOAO XXIII**
 Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65050901979	AUROBINDO	CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	600	R\$ 0,46	R\$ 276,00	
						Total por Unidade:	R\$ 276,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/002417
 Local de Entrega: **UPA Magalhães Bastos**
 Endereço: Estrada Manoel Noqueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65050901979	AUROBINDO	CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	300	R\$ 0,46	R\$ 138,00	
						Total por Unidade:	R\$ 138,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/002420
 Local de Entrega: **UPA Engenho de Dentro**
 Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65050901979	AUROBINDO	CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	200	R\$ 0,46	R\$ 92,00	
						Total por Unidade:	R\$ 92,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/002420
 Local de Entrega: **UPA Del Castilho**
 Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339, Del Castilho - Rio de Janeiro - CEP 20766-720.

						Total Geral:	R\$ 18.040,00
--	--	--	--	--	--	---------------------	----------------------